GMReis - Medicina Deportiva  |  2
Í N D I C E
EXPERT KNOTLESS DUAL .............................. 3
EXPERT KNOTLESS ........................................ 3
MINI EXPERT ................................................. 4
FASTLOCK ...................................................... 5
PRESSLOCK ................................................... 7
BIOANCHOR .................................................. 8

un injerto de tendón para la reconstrucción de ligamentos
junto con el aumento.
Los anclajes Fastlock Ø3,5 x 15,8 mm: indicados para ILA
en huesos de extremidades, especialmente para técnicas
de pie y tobillo (p. Ej., ATFL, AITFL, ligamento deltoides ).
Los anclajes Fastlock Ø4,75 X 19,1 mm: indicados para ILA
en varias regiones (por ejemplo, ATFL y AITFL) y Fastbridge
para la reinserción del tendón de Aquiles.
Los anclajes Fastlock Ø5,5 x 19,1 mm: indicados para ILA
en regiones con mayor carga (por ejemplo, ligamento
colateral medial de la rodilla) y Fastbridge para la
reparación de lesiones del manguito rotador.
CÓDIGO OJAL Ø LONGITUD CINTA SUTURA QUIRÚRGICA
320-25070-SA Abierto 2.5 mm 7.0 mm - -
320-35085-SA Abierto 3.5 mm 8.5 mm -
320-35135-SA-PE3 Cerrado 3.5 mm 13.5 mm - -
320-351580-PE3 Cerrado 3.5 mm 15.8 mm - -
320-351580-PE1 Cerrado 3.5 mm 15.8 mm -
320-351580-PE2 Cerrado 3.5 mm 15.8 mm -
320-475191-PE4 Cerrado 4.75 mm 19.1 mm
320-475191-PE5  Cerrado 4.75 mm 19.1 mm
320-475191-PE2 Cerrado 4.75 mm 19.1 mm - -
320-55191-PE3  Cerrado 5.5 mm 19.1 mm
320-55191-PE5 Cerrado 5.5 mm 19.1 mm
320-55191-PE1  Cerrado 5.5 mm 19.1 mm -
GMReis - Medicina Deportiva  |  7
PRESSLOCK
Los anclajes knotless impactados en Peek, con ojal
para el paso de la cinta Stitch o la sutura quirúrgica,